

NordPlus IVS

Damhus Boulevard 101
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2019

Tianshu Liu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NordPlus IVS

Damhus Boulevard 101

2610 Rødovre

Telefonnummer: 36731815

e-mailadresse: info@nordplus.dk

CVR-nr: 37811645

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulent-service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udviser et underskud på 69.027 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer højere omsætning og bedre resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		194.810	271.373
Eksterne omkostninger		-148.948	-48.344
Bruttoresultat		45.862	223.029
Personaleomkostninger		-112.543	-90.568
Resultat af ordinær primær drift		-66.681	132.461
Andre finansielle indtægter		-792	-657
Øvrige finansielle omkostninger		-1.554	-3.443
Ordinært resultat før skat		-69.027	128.361
Skat af årets resultat			-30.074
Årets resultat		-69.027	98.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-69.027	98.287
I alt		-69.027	98.287

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	0
Varebeholdninger i alt		10.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			37.400
Tilgodehavende skat		16.000	3.951
Andre tilgodehavender		14.886	
Tilgodehavender i alt		30.886	41.351
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		106.532	95.613
Omsætningsaktiver i alt		147.418	136.964
Aktiver i alt		147.418	136.964

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver		200.426	
Overført resultat		-69.027	98.287
Egenkapital i alt		132.399	99.287
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.650	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.369	37.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.019	37.677
Gældsforpligtelser i alt		15.019	37.677
Passiver i alt		147.418	136.964

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret